
Gültigkeit der Preisliste ab 1.1.2026 bis Ausgabe der neuen Preisliste.

Preisliste der Geschenkschachteln (Stückpreise)
Modell/Menge ab 50 St. 100 St. 200 St. 300 St. 400 St. 500 St. 600 St. 800 St. 1000 St.

Mini x x 1,83 € 1,40 € 1,25 € 1,17 € 1,10 € 1,05 € 1,00 €

Midi x x 2,17 € 2,00 € 1,92 € 1,85 € 1,80 € 1,76 € 1,72 €

Plus 6,46 € 5,29 € 4,58 € 4,08 € 3,92 € 3,83 € 3,75 € 3,67 € 3,58 €

Triangl 6,46 € 5,29 € 4,58 € 4,08 € 3,92 € 3,83 € 3,75 € 3,67 € 3,58 €

Modell/Menge ab

Taschentücher

Preisliste der grafischen Gestaltung

Preisliste der Lieferkosten nach Deutschland und Österreich
Mini Midi Plus Triangl

Menge/ 
Transportkarton

500 St. 350 St. 100 St. 100 St.

Preis/Transportkarton 25 € 25 € 25 € 25 €

Beschreibung

Bestellungen unterliegen den allgemeinen Geschäftsbedingungen der Firma Troll CD GmbH (Inhaber der Marke Truckbox®).

Preisliste

Transportkosten für zerlegte (nicht zusammengebaute) Geschenkschachteln.

Alle Preise ohne MwSt.

Preis auf Anfrage

Taschentücher

25 €

100 St.

Es wird ein LKW-Design aus 
unserem Archiv genommen und als 
eine anonyme PSD Schablone 
vorbereitet (der LKW ohne Logos, 
Texte, usw.) Die finale Grafik 
(Platzierung der Logos, Texte, usw.) 
macht der Kunde selbst. Die finale
Datei wird von uns kontrolliert und 
wir bereiten die Druckdaten vor.
Preis: ab € 60,--

Variante 1 Variante 2 Variante 3

Es wird ein LKW-Design aus unserem 
Archiv genommen und wird von uns 
laut den Kundenanweisungen (Farbe, 
Logos, Texte, usw.) grafisch 
angepasst. Nach Abstimmung der 
Grafik bereiten wir die Druckdaten.

Preis: ab € 110,--

Falls der Wagen nicht in unserem 
Archiv ist, kann man nicht die 
Variante 1 und 2 bestellen. In 
diesem Fall können wir den Wagen 
neu aus den Fotos des Wagens 
grafisch aufbauen. Die Foto-
Anleitung können wir Ihnen 
schicken oder Sie können sie 
downloaden auf unserer WEB-Seite.
Preis: ab € 185,--
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